REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/04/2022

ESTADO No. 63

Radicacién

76001400300620060079800

76001400300620120076100

76001400300620170061200

76001400300620170072700

76001400300620180018200

76001400300620190072800

76001400300620190085300

76001400300620190089300
76001400300620190090600

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Tutelas

Tutelas

Tutelas

Demandante

JORGE HERNAN MALDONADO
LLANO Y OTRO

CONJUNTO RESIDENCIAL
MULTIFAMILIARES LA
ALBORADA

AMPARO GIRALDO RUIZ Y
OTROS

EDIFICIO JULIANA P.H.

CENTRO COMERCIAL SAN
ANDRESITO DEL SUR

BANCO DE BOGOTA S.A.

OLIVIA BRAVO IBARRA COMO
AGENTE OFICIOSO DE LUIS
FERNANDO ARROYAVE LOAIZA

GLORIA INES LOPEZ

MARIA JACINTA WILLIAMS
AGUILAR

Demandado

JUAN MANUEL QUIROZ RVERO Y
OTRO

GLORIA INES SAAVEDRA
SALCEDO Y OTRO

NELY VANESSA GIRALDO
GALINDEZ

APDO.JHON JAIRO ZULUAGA
CARDONA

APD.DAVID FELIPE POLO
MONTOYA

APDO.RAFAEL IGNACIO BONILLA
VARGAS

SOS EPS

SOS EPS

SECRETARIA DE MOVILIDAD DE
CALI

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. Dependencia

Auto pone en conocimiento OBS. Estado de Cuenta
Apartamento - Se requiere parte demandante

Auto resuelve Solicitud OBS. Niega designacion
Administrador- se requiere a la demandante cumplimiento-
rendir cuentas admon.

Auto pone en conocimiento OBS. cumplimiento acuerdo

Agreguese a autos OBS. Devolucion D.comisorio

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Dra. Omaira Salinas

Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 122 CGP

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 CGP

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 CGP

Fecha
Registro

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620190091600

76001400300620190093400

76001400300620190094700
76001400300620200040200

76001400300620200042300

76001400300620200050700

76001400300620210010700

76001400300620210011800
76001400300620210019300
76001400300620210027000

76001400300620210027000

76001400300620210029400

76001400300620210036400

76001400300620210040400

Tutelas

Tutelas

Tutelas

Verbal

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Verbal Sumario

Monitorio

Ejecutivo Singular

Monitorio

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

ERIKA ANDREA ANGULO
BUITRAGO

LIZBETH ROJAS RAMIREZ COMO
AGENTE OFICIOSO DE SU
HERMANA YASMIN ROJAS
RAMIREZ

MARIA LIDIA SOLANO VICUNA

BANCOLOMBIA S.A.

FINESA S.A.

LUIS EDUARDO LOMBANA
CANAVERAL

EDGAR EMILIO RIVERA
CORDOBA

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

PABLO ELIECER CRUZ CRUZ

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

FINANCIERA JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE FINANCIEMIENTO

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO EL PROGRESO SOCIAL
LTDA PROGRESEMOS

EDIFICIO BRISAS DE SANTA
MONICA

SERVICIO OCCIDENTAL DE
SALUD SOS EPS

EMSSANAR EPS S

EPS COOSALUD

ERNESTO EXEQUIEL
HERNANDEZ ONCINA

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

DESCONOCIDO UNION DE
VIVENDA VALLECAUCANA'Y
PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

LUZ ESTELLA JARAMILLO
ESCUE

APDO.DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

JOSE LUIS AGUILAR DIAZ

APDO.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APDO.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APDO.JORGE ENRIQUE FONG
LEDESMA

APDO.JUAN ARMANDO
SINISTERRA MOLINA

APDO.ASTRID CONSTANZA
VALLE MENDOZA

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122CGP

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 CGP

Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 CGP

Auto requiere OBS. Policia Nacional

Auto de Tramite OBS. Ppone en conocimiento Oficio Sria de
Movilidad

Auto pone en conocimiento OBS. Inscripcion demanda

Auto de Tramite OBS. glosa contestacién demanda

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Decreto 806

Auto ordena notificar OBS. Art. 292 CGP

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta Solicitud
Remanentes. No tiene en cuenta

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Demandados y PONE EN CONOCIMIENTO acerdo depago
Diana Lizeth Narvaez

Auto aprueba liquidacién OBS. Crédito y Costas

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022



76001400300620210044600

76001400300620210045200

76001400300620210050100

76001400300620210050700

76001400300620210052300

76001400300620210053300

76001400300620210055500

76001400300620210060200

76001400300620210060200

76001400300620210069100

76001400300620210071200

76001400300620210073300

76001400300620210075500

76001400300620210075500

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Liquidacion Patrimonial

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

INDUSTRIAS INTEGRADAS
COOPERATIVA TALLERES
RURALES DEL VALLE LTDA

BAYRON ALFONSO TORRES Y
OTROS

BANCO DE OCCIDENTE

JORGE ENRIQUE CASTILLO

CAMILO LOPEZ GERENA

FRANK ANDRES RENDON
ABELLO

SOCIEDAD PRIVADA DEL
ALQUILER antes CONTINENTAL
DE BIENES SAS BIENCO SAS INC

REINTEGRA S.A.S.

REINTEGRA S.A.S.

DAVID ALEXIS MARTINEZ
TABORDA

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

JESUS SNNEIDER MURNOZ
SOLARTE

JESUS SNNEIDER MUNOZ
SOLARTE

APDO.MAURICIO CAQUIMBO
VILLEGAS

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE LOS CAUSANTES VIRGILIO
GARCIA GARCIAY OTROS Y
PERSONAS INCIERTAS E INDE

APDO.MARIA ELENA RAMON
ECAVARRIA

FUNDACION CIUDAD DE CALI'Y
DEMAS PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APDO.HUGO ALBERTO BOLANOS
BEJARANO

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE
CALI'Y OTROS

MARIA JIMENA CARDONA
VILLAQUIRAN

APDO.LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APDO.LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APDO.JOHANN ALEJANDRO
DUENAS JAIMES

MONSEF CURE ESCARLETH

APDO.VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

APDO.WILLIAM SANTIAGO
HERRERA BELTRAN

APDO.WILLIAM SANTIAGO
HERRERA BELTRAN

Auto pone en conocimiento OBS. Respusta B Davivienda

Auto pone en conocimiento OBS. Oficio UAEGB de la
Alcaldia

Agreguese a autos OBS. Notificacién Negativa

Auto de Tramite OBS. Oficia a UARIV SUMINISTRANDO
DATOS INMUEBLE

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Releva Liquidador .
Designa a RUTH PORTILLA CAICEDO.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Decreto 806 Art. 8

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto suspende proceso OBS. Art. 545 Num 1lo. CGP

Auto resuelve renuncia poder OBS. y Requeire parte
demandante

Auto ordena correr traslado OBS. Contestacién demanda y
RECONOCE personeria

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022



76001400300620210077400
76001400300620210081100
76001400300620210081700
76001400300620210081700
76001400300620210082100
76001400300620220000500
76001400300620220007300
76001400300620220007300
76001400300620220007900
76001400300620220007900

76001400300620220008700

76001400300620220008900

76001400300620220014000
76001400300620220014400

76001400300620220015000

Numero de registros:52

Verbal

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Divisorios

Divisorios

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion Patrimonial

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

MARTHA DORIS OSPINA HENAO

RCI COLOMBIA S.A. COMPARNIA
DE FINANCIAMIENTO

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

ESPERANZA MARIN GONZALEZ

ESPERANZA MARIN GONZALEZ

COOPERATIVA DE SERVICIOS DE
OCCIDENTE COOPEOCCIDENTE

COOPERATIVA DE SERVICIOS DE
OCCIDENTE COOPEOCCIDENTE

SILVIA CASTRO MORENO

FEDERACION NACIONAL DE
COMERCIANTES FENALCO
SECCIONAL VALLE DEL CAUCA

ALVARO HERNANDO
SANTACRUZ VIZUETE

JOSE HERMES PEREZ PLAZA

JULIO ALEJANDRO DURAN
CIFUENTES

MARIA DE JESUS SILVA DE
CHILITO Y OTROS

MARIA EMILSE PERDOMO DE
VALBUENA

APDO.JHON LARRY CAICEDO
AGUIRRE

APDO.JHON LARRY CAICEDO
AGUIRRE

PAOLA LAMPREA ALVAREZ

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

LETICIA MARIN DE PAREDES Y
OTROS

LETICIA MARIN DE PAREDES Y
OTROS

APDO.ELENITH ESTRADA
GALEANO

APDO.ELENITH ESTRADA
GALEANO

BANCO AV VILLAS Y OTRO

APDO.BLANCA JIMENA LOPEZ
LONDONO

APDO.ROSA ESPERANZA
RODRIGUEZ CORDOBA

APDO.LEIDY VIVIANA PEREZ DE
LA CRUZ

APDO.JAIME ANDRES QUINTANA
CHAPARRO

Auto de Tramite OBS. Oficia a O de R inscricion demanda

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Respuestas Despachos
Judiciales

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
deceto 806 Art 98

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Agreguese a autos OBS. Glosa 291 positivo-

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/04/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



