REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/04/2022

ESTADO No. 63

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620060079800	Ejecutivo Singular	JORGE HERNAN MALDONADO LLANO Y OTRO	JUAN MANUEL QUIROZ RVERO Y OTRO	Auto resuelve Solicitud OBS. Dependencia	26/04/2022		1
76001400300620120076100	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIARES LA ALBORADA	GLORIA INES SAAVEDRA SALCEDO Y OTRO	Auto pone en conocimiento OBS. Estado de Cuenta Apartamento - Se requiere parte demandante	26/04/2022		1
76001400300620170061200	Verbal	AMPARO GIRALDO RUIZ Y OTROS	NELY VANESSA GIRALDO GALINDEZ	Auto resuelve Solicitud OBS. Niega designacion Administrador- se requiere a la demandante cumplimientorendir cuentas admon.	26/04/2022		1
76001400300620170072700	Ejecutivo Singular	EDIFICIO JULIANA P.H.	APDO.JHON JAIRO ZULUAGA CARDONA	Auto pone en conocimiento OBS. cumplimiento acuerdo	26/04/2022		1
76001400300620180018200	Ejecutivo Singular	CENTRO COMERCIAL SAN ANDRESITO DEL SUR	APD.DAVID FELIPE POLO MONTOYA	Agreguese a autos OBS. Devolucion D.comisorio	26/04/2022		1
76001400300620190072800	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Dra. Omaira Salinas	26/04/2022		1
76001400300620190085300	Tutelas	OLIVIA BRAVO IBARRA COMO AGENTE OFICIOSO DE LUIS FERNANDO ARROYAVE LOAIZA	SOS EPS	Otras terminaciones por Auto OBS. Art. 122 CGP	26/04/2022		1
76001400300620190089300	Tutelas	GLORIA INES LOPEZ	SOS EPS	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 CGP	26/04/2022		1
76001400300620190090600	Tutelas	MARIA JACINTA WILLIAMS AGUILAR	SECRETARIA DE MOVILIDAD DE CALI	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 CGP	26/04/2022		1

76001400300620190091600	Tutelas	ERIKA ANDREA ANGULO BUITRAGO	SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD SOS EPS	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122CGP	26/04/2022	1
76001400300620190093400	Tutelas	LIZBETH ROJAS RAMIREZ COMO AGENTE OFICIOSO DE SU HERMANA YASMIN ROJAS RAMIREZ	EMSSANAR EPS S	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 CGP	26/04/2022	1
76001400300620190094700	Tutelas	MARIA LIDIA SOLANO VICUÑA	EPS COOSALUD	Otras terminaciones por Auto OBS. ART. 122 CGP	26/04/2022	1
76001400300620200040200	Verbal	BANCOLOMBIA S.A.	ERNESTO EXEQUIEL HERNANDEZ ONCINA	Auto requiere OBS. Policia Nacional	26/04/2022	1
76001400300620200042300	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	FINESA S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto de Trámite OBS. Ppone en conocimiento Oficio Sria de Movilidad	26/04/2022	1
76001400300620200050700	Verbal Sumario	LUIS EDUARDO LOMBANA CAÑAVERAL	DESCONOCIDO UNION DE VIVENDA VALLECAUCANA Y PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto pone en conocimiento OBS. Inscripcion demanda	26/04/2022	1
76001400300620210010700	Monitorio	EDGAR EMILIO RIVERA CORDOBA	LUZ ESTELLA JARAMILLO ESCUE	Auto de Trámite OBS. glosa contestación demanda	26/04/2022	1
76001400300620210011800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Decreto 806	26/04/2022	1
76001400300620210019300	Monitorio	PABLO ELIECER CRUZ CRUZ	JOSE LUIS AGUILAR DIAZ	Auto ordena notificar OBS. Art. 292 CGP	26/04/2022	1
76001400300620210027000	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620210027000	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	2
76001400300620210029400	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINANCIEMIENTO	APDO.JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta Solicitud Remanentes. No tiene en cuenta	26/04/2022	2
76001400300620210036400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EL PROGRESO SOCIAL LTDA PROGRESEMOS	APDO.JUAN ARMANDO SINISTERRA MOLINA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Demandados y PONE EN CONOCIMIENTO acerdo depago Diana Lizeth Narvaez	26/04/2022	1
76001400300620210040400	Ejecutivo Singular	EDIFICIO BRISAS DE SANTA MONICA	APDO.ASTRID CONSTANZA VALLE MENDOZA	Auto aprueba liquidación OBS. Crédito y Costas	26/04/2022	1

76001400300620210044600	Ejecutivo Singular	INDUSTRIAS INTEGRADAS COOPERATIVA TALLERES RURALES DEL VALLE LTDA	APDO.MAURICIO CAQUIMBO VILLEGAS	Auto pone en conocimiento OBS. Respusta B Davivienda	26/04/2022	2
76001400300620210045200	Verbal	BAYRON ALFONSO TORRES Y OTROS	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LOS CAUSANTES VIRGILIO GARCIA GARCIA Y OTROS Y PERSONAS INCIERTAS E INDE	Auto pone en conocimiento OBS. Oficio UAEGB de la Alcaldia	26/04/2022	1
76001400300620210050100	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APDO.MARIA ELENA RAMON ECAVARRIA	Agreguese a autos OBS. Notificación Negativa	26/04/2022	1
76001400300620210050700	Verbal	JORGE ENRIQUE CASTILLO	FUNDACION CIUDAD DE CALI Y DEMAS PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. Oficia a UARIV SUMINISTRANDO DATOS INMUEBLE	26/04/2022	1
76001400300620210052300	Ejecutivo Singular	CAMILO LOPEZ GERENA	APDO.HUGO ALBERTO BOLAÑOS BEJARANO	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620210053300	Liquidación Patrimonial	FRANK ANDRES RENDON ABELLO	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y OTROS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Releva Liquidador . Designa a RUTH PORTILLA CAICEDO.	26/04/2022	1
76001400300620210055500	Verbal Sumario	SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER antes CONTINENTAL DE BIENES SAS BIENCO SAS INC	MARIA JIMENA CARDONA VILLAQUIRAN	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Decreto 806 Art. 8	26/04/2022	1
76001400300620210060200	Ejecutivo Singular	REINTEGRA S.A.S.	APDO.LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620210060200	Ejecutivo Singular	REINTEGRA S.A.S.	APDO.LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	2
76001400300620210069100	Ejecutivo Singular	DAVID ALEXIS MARTINEZ TABORDA	APDO.JOHANN ALEJANDRO DUEÑAS JAIMES	Auto suspende proceso OBS. Art. 545 Num 1o. CGP	26/04/2022	1
76001400300620210071200	Aprehension y Entrega del Bien	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.	MONSEF CURE ESCARLETH	Auto resuelve renuncia poder OBS. y Requeire parte demandante	26/04/2022	1
76001400300620210073300	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APDO.VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto ordena correr traslado OBS. Contestación demanda y RECONOCE personería	26/04/2022	1
76001400300620210075500	Ejecutivo Singular	JESUS SNNEIDER MUÑOZ SOLARTE	APDO.WILLIAM SANTIAGO HERRERA BELTRAN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620210075500	Ejecutivo Singular	JESUS SNNEIDER MUÑOZ SOLARTE	APDO.WILLIAM SANTIAGO HERRERA BELTRAN	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	2

76001400300620210077400	Verbal	MARTHA DORIS OSPINA HENAO	MARIA DE JESUS SILVA DE CHILITO Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Oficia a O de R inscrición demanda	26/04/2022	1
76001400300620210081100	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	MARIA EMILSE PERDOMO DE VALBUENA	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620210081700	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.JHON LARRY CAICEDO AGUIRRE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620210081700	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.JHON LARRY CAICEDO AGUIRRE	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	2
76001400300620210082100	Aprehension y Entrega del Bien	BANCO FINANDINA S.A.	PAOLA LAMPREA ALVAREZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620220000500	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620220007300	Divisorios	ESPERANZA MARIN GONZALEZ	LETICIA MARIN DE PAREDES Y OTROS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620220007300	Divisorios	ESPERANZA MARIN GONZALEZ	LETICIA MARIN DE PAREDES Y OTROS	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620220007900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE SERVICIOS DE OCCIDENTE COOPEOCCIDENTE	APDO.ELENITH ESTRADA GALEANO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620220007900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE SERVICIOS DE OCCIDENTE COOPEOCCIDENTE	APDO.ELENITH ESTRADA GALEANO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	2
76001400300620220008700	Liquidación Patrimonial	SILVIA CASTRO MORENO	BANCO AV VILLAS Y OTRO	Auto pone en conocimiento OBS. Respuestas Despachos Judiciales	26/04/2022	1
76001400300620220008900	Ejecutivo Singular	FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO SECCIONAL VALLE DEL CAUCA	APDO.BLANCA JIMENA LOPEZ LONDOÑO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. deceto 806 Art 98	26/04/2022	1
76001400300620220014000	Ejecutivo Singular	ALVARO HERNANDO SANTACRUZ VIZUETE	APDO.ROSA ESPERANZA RODRIGUEZ CORDOBA	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1
76001400300620220014400	Ejecutivo Singular	JOSE HERMES PEREZ PLAZA	APDO.LEIDY VIVIANA PEREZ DE LA CRUZ	Agreguese a autos OBS. Glosa 291 positivo-	26/04/2022	1
76001400300620220015000	Ejecutivo Singular	JULIO ALEJANDRO DURAN CIFUENTES	APDO.JAIME ANDRES QUINTANA CHAPARRO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	26/04/2022	1

Numero de registros:52

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/04/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario